
UCHWAŁA NR X/55/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,                   
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) w związku z 7 uchwały Nr 
XX1/127/20  Rady  Gminy Kampinos  z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie  określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos  (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2020 r, poz. 3638, z 2021 r. poz. 9334 oraz z 2023 r. poz. 11580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/431/24 Rady Gminy Kampinos z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie przyznania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos, § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przyznaje się w 2025 roku Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Doroty w Zawadach dotację 
w wysokości 79 950,00 zł (siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Opracowanie projektu napraw instalacji elektrycznej 
kościoła Św. Doroty w Zawadach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5383F9B9-6E95-43D2-9D6E-68AC4F287548. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25.11.2024 do tutejszego Urzędu wpłynęło pismo Proboszcza Parafii Św. Doroty                            
w Zawadach z próbą o wydłużenie terminu realizacji umowy nr 2151.194.2024 z dnia 08.08.2024                        
o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowalne przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie 
Gminy Kampinos. 

Założenia Programu Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład umożliwiają realizację zadania 
do 12 miesięcy od daty podpisania umowy z Wykonawcą (czyli od 13.08.2024), wymagane są jednak 
odpowiednie zmiany w budżecie rocznym i wieloletnim gminy oraz w uchwale w sprawie przyznania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Kampinos 

Łączna wartość zadania wynosi 79 950,00 zł, w tym wkład własny Gminy w wysokości 1 599,00 zł, kwota 
dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład 78 351,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5383F9B9-6E95-43D2-9D6E-68AC4F287548. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/55/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-10T10:51:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




